
先付け
うみや
名 物

刺
身
は
素
材
の
鮮
度
が
命
。

北
海
道
の
活
き
の
良
い
鮮
魚
を
ふ
ん
だ
ん
に
使
用
し
、

素
材
本
来
の
味
を
存
分
に
味
わ
え
ま
す
。

一番人気！

秘伝のタレに漬け込んだ

5種盛り1,980円3種盛り 1,450円

だし巻き玉子

自家製ザンギ

いかの塩辛

えだまめ

冷やっこ

タコわさ

550円

450円

500円

500円

450円

屋台の味 特大
いかのポッポ焼き 北海縞ほっけ

帆立のバター焼き

本日の刺身
　　おまかせ盛り合わせ

※仕入れ状況により内容が変わります。

写真）5種盛り

おしながきおしながき

﹁
刺
身
﹂

う
み
や
と
言
え
ば

1,860円

620円

780円

760円
※価格は全て税込表示です。



うみや特製

ジンギスカン
1人前

ご飯・味噌汁・漬け物

1,250円

国産

550円

うみや自慢の

海鮮丼 円

まぐろづくし

まぐろの鉄火丼

いくらとサーモンの
親子丼

一合枡の
いくらごはん

ぶた丼

おろし蕎麦 ごはんセット

（２本）

500円（２本）

肉 食事

串

豚精肉
鶏 串

3,700円

2,700円

1,300円

400円850円

2,700円
1,200円

※価格は全て税込表示です。



絶品香味ダレ

タコの唐揚げ

ラーメンサラダ

野菜サラダ

生ハムとアボガドのサラダ

豆腐とじゃこのサラダ

ナンコツの
唐揚げ

油淋鶏

揚げ出し豆腐

フライドポテト
（塩辛添え）

じゃがバター

天ぷらの
盛り合わせ

サ
ダ
ラ一品

料理 860円

900円

850円

880円

850円

800円

750円

660円

500円

480円

780円

620円

石焼き麻婆豆腐

※価格は全て税込表示です。


